vy e

e

Quzcunque {ud naturd ad majo-
rem Deiamorem, ac reverentiam in
o nobis excitandam conferunt, ea con-
$ veniunt foeminz Chriftianz:
Atqui {cientia & artes fua naturd
‘ ad majorem Dei amorem ac reveren-
! ! tiam excitandam conferunt. Ergo.
& Majoris veritas luce clarior elt;quia
B omnibus hominibus convenit amor
' " Dei perfe&iflimus, & fumma reveren-
\ tia: adeo ut hic in exceflu peccare ne-
mo poflit. i

ﬂﬂ nor
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DrisseErTATIO. 23
Minor probatur hoc Argumento,
Quidquid Deum ac divina opera

cum gradu eminentiori nobis {pectan-
daac cognofcenda exhibet, id {u4 na-
tura ad majorem Dei amorem ac re-
verentiam in nobis excitandam con-
fere:

Atqui {cientiz & artes Deum ac di-
vina opera cum gradu eminentiori
nobis {pectandaac cognofcenda exhi-
bent. Ergo. -

Majorem iterum probamus tali ar-
gumento, ‘

Quidquid revera eft pulcherrimum,
optimum ac perfectiflimum, id quan-
to magis cognofcitur, tanto magis di-
ligitur, ac reverentia feu celebratione
dignius habetur.:

Sed Deus , omniaque ejus opera

{unt pulcherrima, optima, &c. Ergo.
Minor item probari potelt, ex fine

feu efteétis {cientiarum, quarum nulla
eft quz non ad faciliorem magifque
diftinétam Dei,ac divinorum operum
cognitionem quamplurimum con-
ferat.

B4 X. drgus
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24 A. MARrRIZ a ScHYRM. &c.

b, 43 Argumentum.

Quicquid nos przmunit contra
hzrefes, earumque infidias detegi, id
Feeminz Chriftianz convenit:

‘Atqui Scientiz, &c. Ergo.

Majoris ratio evidens elt; quia ne-
mo Chriftianorum in hoc communi
periculo funm officium negligere de-
bet.

Minor probatur ; quia fanior illa
Philofophia cft velut lorica, & fepes
(ut Clementis Alexandr. verbis utar)
Dominicz vinez, {eu do&rinz Serva-
toris : vel (qua fimilitudo magno Bafi-
lio placuit) cum Euangelio collata; eft
inftar foliorum quz ornamento ac
prafidio {untipfius fruétibus. Nimirum
reéta ratione ratio notha five corru-
pta, qui harefes potiflimum nituntur,
facillime revinci poteft.

h ) R Argumentum,

Quacung; prudentiam docentabi-
que ullafamzac modeftic detrimento
ca Chriftianz Feeminz conveniunt.

Atqui
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Atqui ftudia Litterarum pruden-
tiam docent ab{q; ullo fama,&c.Ergo.
Major eft in confeflo ; cum nemo
ignoret honorem feeminei fexus effe
tenerrimum, nec ullius fere rei eam
magis indigere, quam Prudentiz: de-
inde quam difficilis res fit atque alez
(quod dicitur) plena, exipfo ufufive
experientia prudentiam haurire.
Minor probatur, quia fcripta do-
&orum virorum non tantum praclara
pracepta, {ed & exempla pulcherri-
ma nobis depromunt, & quafi manu
nos ad virtutem ducunt.